
1 

      ____________________________________________________________________________ 

NABÍDKA č.24/2020 

na vypracování projektové dokumentace změny 

stavby před dokončením 

a 

zajištění inženýrské činnosti do vydání rozhodnutí o 

změně stavby před dokončením pro akci: 

„U21-REART-Výstavba výukových prostor 

pro FUD 

-reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010210“

Předkladatel : Correct BC, s.r.o. 

Elišky Krásnohorské 1339/15 

400 01  Ústí nad Labem 

IČO : 250 285 88 

DIČ : CZ 250 285 88 

V Ústí n.L. dne  25.04. 2020 zpracoval : 

Correct BC, s.r.o.,  Elišky Krásnohorské 133 9/15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:  250 285 88, DIČ :  CZ 250 285 88 

Bankovní spojení :  Raiffeisenbank a.s., Ústí n.L.,  č.ú.: 913 657 3001 / 5500 

Tel.:  475 200 977(i fax) 

e-mail:  xxx
Evidence : OR Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 13143

mailto:dlouhy@correct-bc.cz


2 

Na základě dohody předkládáme cenovou nabídku na: 

A) Vypracování projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením spočívající v:

-zrušení světlíků + stavební úpravy navazujících konstrukcí

-dispoziční změny v podlažích

Projektová dokumentace bude zpracována v podrobnostech nezbytných pro provádění stavby v rozsahu 

ASŘ, stavebně-konstrukční část, PBŘ a kontrolní rozpočet a VV pro ZL stavby. 

Dle dohody z posledního KD nebudou v rámci této revize zpracovány ze strany f.Correct BC, s.r.o. změny 

PD profesí (ZTI, VZT a elektro vč.nových výpočtů umělého osvětlení), tyto si zajistí na svou vlastní žádost 

zhotovitel stavby. 

Termíny plnění: 

PD: 

- zahájení projektových prací změny stavby od 27.04.2020 

- dokončení projektových změny stavby (předpoklad) do 07.05.2020 

IČ: 

- zahájení inženýrské činnosti- projednání změny ve

správním řízení o změně stavby před dokončením  od  05/2020 do 10/2020 

(za předpokladu včasného dodání PD profesí- zejména části elektro vč.nových výpočtů osvětlení) 

Cena plnění: 

PD změny stavby před dokončením (DPS) vč.VV 52.000,- Kč 

IČ do vydání změna stavby před dokončením (bez správních poplatků) 20.000,- Kč 

CENA PD + IČ změny stavby před dokončením celkem 72.000,- Kč bez DPH 

DPH 21% 15.120,- Kč 

CENA PD + IČ změny stavby před dokončením celkem 87.120,- Kč vč.DPH 

Správní poplatky za vyjádření DOSS + SÚ 12.000,- Kč 

CENA PD + IČ + správních poplatků celkem  99.120,- Kč 

V Ústí nad Labem dne 25.04.2020 

Zpracoval Ing. Petr Dlouhý 


